Sireți și construcția unei stații PV cu capacitatea de 20 kW ”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  4 452 592,78 (Patru milioane patru sute cinzeci si doua mii cinci sute 

nouazeci si doi  lei, 78 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  890 518,56 (Opt sute nouazeci mii cinci sute optsprezece  lei, 56 bani.) 

lei MD 

Total inclusiv TVA: 5 343 111,34 (Cinci milioane trei sute patruzeci si trei mii o suta unsprezece  

lei, 34 bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 150 (o suta cinzeci) zile calendaristice.